[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  31  » октября 2018 г                                                                                                                    № 529
«Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 год

на территории МО Новоладожское городское поселение»
В соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017г N 481 "Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными  лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области ", администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год на территории МО Новоладожское городское поселение согласно приложению.
2. Должностным лицам администрации Новоладожского городского поселения, ответственным за осуществление муниципального земельного контроля на территории МО Новоладожское городское поселение, провести проверки в соответствии с утвержденным планом проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2019 год.
3. Специалистам отдела ОУМИ администрации Новоладожского городского поселения довести до сведения заинтересованных лиц утвержденный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2019 год на территории МО Новоладожское городское поселение, посредством его опубликования на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Кулькову С.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

           Глава администрации                                                                             О.С.Баранова
Приложение

к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения

от « 31 » октября 2018 г № 529
	Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2019 год
на территории МО Новоладожское городское поселение

	№ п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Местоположение земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль земельный
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	База отдыха "Горизонт"
	187450 Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, массив "Креницы", д.14а, кадастровый номер 47:11:0101009:43
	Соблюдение требований земельного законодательства
	земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области № 481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "СТС-Ладога"
	187450 Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул. Максима Горького, д.6а, кадастровый номер 47:11:0101026:81

	Соблюдение требований земельного законодательства
	земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области № 481 от 20.11.2017г.
	20 дней

	3
	Открытое акционерное общество "Ладога"

	187450 Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул.Старый Канал, д.12-в, кадастровый номер 47:11:0101021:21

	Соблюдение требований земельного законодательства
	земельный кодекс РФ, постановление правительства Ленинградской области № 481 от 20.11.2017г.
	20 дней